
Sokolov

Lokálka

1. [: Nejlepší hoši jsou z kamenouhelný pánve,
      nejlepší hoši jsou z okolí Ostravy. :]
R: Ramena, štíhlé pasy, namalovaný řasy,
   záblesk na lepší časy, vyraženej zub.

2. [: Sokolov, Sokolov, Sokolov, ani tam to není špatný,
      Sokolov, Sokolov, Sokolov, tam je to teda fajn. :]
R: I v povrchovým dole oslovujem se "vole!",
   nocleh na jednom stole, hlava jako střep.

3. [: Nejlepší hoši jsou z kasáren Jana Žižky,
      nejlepší hoši jsou z okolí Milovic. :]
R: Dobře rozjetá pitka, k půlnoci menší bitka,
   nakopnutá řitka, vyraženej dech.

4. [: Libavá, Libavá, Libavá, ani tam to není špatný,
      Libavá, Libavá, Libavá, tam je to teda fajn. :]
R: Cvičák - opičí dráha, urostlý četař Bláha,
   dobře míněná snaha, zlomená klíční kost.

5. [: Nejlepší hoši jsou z tělovýchovných jednot,
      nejlepší hoši jsou z plochy Strahova. :]
R: Trenýrky, bílá trička, tvrdá metrová tyčka,
   svaly a růžový líčka - no to je skladba snů!

6. [: V Sokole, v Sokole, v Sokole, ani tam to není špatný,
      v Sokole, v Sokole, v Sokole, tam je to teda fajn. :]
R: Rozpočítání na tři, ke mně svou sílu napři,
   božíčku, vždyť jsme bratři, tak to má přece bejt.
R: Tváře od ucha k uchu, dvacet na jednu sprchu,
   konečně je to v suchu, ať žije první slet!
Rec: Raz dva!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

